



ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.: „Modernizacja i rozbudowa sieci bezprzewodowej WiFi wraz z dostawą urządzeń w Państwowej Akademii Nauk stosowanych w Przemysłu”

1. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w związku ze złożonymi pytaniami udziela wyjaśnień dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego zadania.

Pytanie 1:

„W świetle wymagań z pliku „Załącznik nr 1- Opis przedmiotu zamówienia” punkt „3. Switch POE Typ 1- 3 szt.” zapis „2 porty 20G- dostarczony switch ma mieć zainstalowane 2 wkładki QSFP+ jednomodowe” prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia wkładek QSFP+ wielomodowych”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia wkładek QSFP+ wielomodowych.

REKTOR

dr Paweł Trefler, prof. PANS